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PREFEITURA MUN FRANCO DA ROCHA

Resumo Geral Receita - Anexo 2

Orgcamento para 2015

Natureza da Receita

Especificacdo

Desdobramento

Fontes

Categoria Econdmica

1.0.0.0.00.00.00
1.1.0.0.00.00.00

1.1.1.0.00.00.00
1.1.1.2.00.00.00

1.1.1.2.02.00.00
1.1.1.2.02.01.00
1.1.1.2.02.01.01
1.1.1.2.02.02.00
1.1.1.2.04.00.00
1.1.1.2.04.31.00
1.1.1.2.08.00.00
1.1.1.3.00.00.00

1.1.1.3.05.00.00

1.1.2.0.00.00.00
1.1.2.1.00.00.00

1.1.2.1.17.00.00
1.1.2.1.25.00.00
1.1.2.1.25.01.00
1.1.2.1.26.00.00
1.1.2.1.26.01.00
1.1.2.2.00.00.00

1.1.2.2.12.00.00
1.1.2.2.12.01.00
1.1.2.2.28.00.00
1.1.2.2.90.00.00
1.1.2.2.90.01.00
1.2.0.0.00.00.00

1.2.1.0.00.00.00
1.2.1.0.29.00.00
1.2.1.0.29.07.00
1.2.1.0.29.09.00
1.2.1.0.29.11.00
1.2.2.0.00.00.00
1.2.2.0.29.00.00
1.3.0.0.00.00.00

1.3.2.0.00.00.00
1.3.2.5.00.00.00

1.3.2.5.01.00.00
1.3.2.5.01.02.00
1.3.2.5.01.03.00
1.3.2.5.01.05.00
1.3.2.5.02.00.00

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS
IMPOSTO SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA
IMPOSTO S/ PROP. PREDIAL E TERRITORIAL URBANA
IMPOSTO SOBRE A PROP. PREDIAL URBANA
IMPOSTO S/ PROPRIEDADE PREDIAL URBANA
IMPOSTO A/ PROPRIEDADE TERRITORIAL URBANA
IMPOSTO RENDA E PROV. QUALQUER NATUREZA
RETIDO NAS FONTES

I.T.B.I - IMPOSTO S/ TRANSMISSAO BENS INTERVIVOS
IMPOSTO SOBRE A PRODUCAO E A CIRCULACAO

IMPOSTO S/ SERV. DE QUALQUER NATUREZA - |.S.S.

TAXAS ) )
TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA

TAXA DE FISCALIZAGAO - VISA

TAXA LIC. P/FUNC.DE ESTAB. COM. PREST. SERVICO

TAXA DE LICENCA - PREFEITURA

TAXA DE PUBLICIDADE COMERCIAL

TAXA DE PUBLICIDADE

TAXAS PELA PRESTAGCAO DE SERVIGOS

EMOLUMENTOS E CUSTAS PROC. ADMINISTRATIVOS

TAXA DE EXPEDIENTE

TAXA DE CEMITERIO

TAXA DE LIMPEZA PUBLICA

TAXA DE SERVICOS URBANOS

RECEITAS DE CONTRIBUICOES

CONTRIBUIGOES SOCIAIS

CONT. PREV. REGIME PROPRIO

CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR ATIVO PARA O REGIME PROPR
CONTRIBUICOES DO SERVIDOR INATIVO PARA O REGIME PR
CONTRIBUIGCOES DE PENSIONISTA PARA O REGIME PROPRIO

CONTRIBUICOES DE INTERVENGAO NO DOMINIO ECONOMICO.

CONTR. P/ O CUSTEIO DO SERV. ILUMIN. PUBLICA
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS )
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERAGAO DEPOSITOS RECURSOS VINCULADOS
RECEITA DE REMUNERAC@O DEP. BANC. - FUNDEB
RECEITA DE REMUNERAGCAO DE DEP. BANC. - SAUDE
RECEITA DE REMUNERACAO DE DEP. BANC. - ENSINO
REMUNERACAO DE DEP. RECURSOS NAO VINCULADOS

15.901.000,00

33.905.850,00

235.579.250,00

10.075.000,00

6.420.000,00
6.420.000,00
3.655.000,00
4.637.000,00

4.637.000,00
1.189.000,00

13.420.000,00

13.420.000,00

1.411.000,00

8.000,00
1.307.000,00

1.307.000,00
96.000,00

96.000,00
3.173.850,00

308.850,00

308.850,00
191.000,00
2.674.000,00

2.674.000,00

4.424.000,00

29.321.000,00

4.584.850,00

8.024.000,00

4.392.000,00
16.000,00
16.000,00

3.600.000,00

971.300,00

4.424.000,00

3.600.000,00

9.146.300,00

353.300,00

205.300,00
73.000,00
75.000,00

618.000,00

9.146.300,00
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PREFEITURA MUN FRANCO DA ROCHA

Resumo Geral Receita - Anexo 2

Orgcamento para 2015

Natureza da Receita

Especificacdo

Desdobramento

Fontes

Categoria Econdmica

1.3.2.5.02.99.00
1.3.2.5.02.99.01
1.3.2.8.00.00.00

1.3.2.8.10.00.00
1.3.2.8.20.00.00

1.7.0.0.00.00.00

1.7.2.0.00.00.00
1.7.2.1.00.00.00

1.7.2.1.01.00.00
1.7.2.1.01.02.00
9.7.2.1.01.02.00
1.7.2.1.01.05.00
9.7.2.1.01.05.00
1.7.2.1.33.00.00
1.7.2.1.33.01.00
1.7.2.1.33.02.00
1.7.2.1.33.03.00
1.7.2.1.33.06.00
1.7.2.1.33.09.00
1.7.2.1.33.10.00
1.7.2.1.33.11.00
1.7.2.1.33.12.00
1.7.2.1.33.13.00
1.7.2.1.33.15.00
1.7.2.1.33.16.00
1.7.2.1.33.17.00
1.7.2.1.33.25.00
1.7.2.1.33.26.00
1.7.2.1.33.27.00
1.7.2.1.34.00.00
1.7.2.1.34.01.00
1.7.2.1.34.02.00
1.7.2.1.34.03.00
1.7.2.1.34.04.00
1.7.2.1.34.05.00
1.7.2.1.34.06.00
1.7.2.1.34.07.00
1.7.2.1.34.08.00
1.7.2.1.34.10.00
1.7.2.1.34.11.00
1.7.2.1.35.00.00
1.7.2.1.35.01.00
1.7.2.1.35.02.00
1.7.2.1.35.02.01
1.7.2.1.35.03.00
1.7.2.1.35.03.01

REMUNERAGAO DE OUTROS DEPOSITOS DE RECURSOS NAO VI

RECEITA DE REMUN. DE DEP. BANC. LIVRE MOV.
REMUN.DOS INVEST. REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

REMUN. DOS INVESTIMENTOS DO RPPS EM RENDA FIXA
REMUN. DOS INESTIMENTOS DO RPPS EM RENDA VARIAVEL

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO

PARTICIPACAO NA RECEITA DA UNIAO

COTA-PARTE FUNDO DE PARTICIPACAO DOS MUNICIPIOS
DED. RECEITA P/ FORMAGCAO FUNDEB - FPM

COTA PARTE DO IMP. S/ PROPR. TERRIT. RURAL - ITR

DED. RECEITA P/ FORMAGCAO DO FUNDEB - ITR
TRANSF.REC. SIST. UNICO DE SAUDE-SUS-FUNDO A FUNDO
PISO DE ATENCAO BASICA FIXO

PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA - PSF

PACS - AGENTES COMUNITARIOS DA SAUDE

PROGRAMA SAUDE BUCAL

FARMACIA POPULAR

FINANC. CENTRO REF. EM SAUDE DO TRABALHADOR
GESTAO PLENA - SERVICOS HOSPITALARES S/H

A/C ESTRATE/FMS/MS

EPIDEMIOLOGIA E CONTROLE DE DOENCAS

AIDS - FNSAIDS - FNSPM

HIV / AIDS - FORMULA INFANTIL ADICIONAL

FARMACIA BASICA

INCENTIVO AO CUSTEIO DOS CENTROS DE AT. PSICOSSOC
INTERNACAO DOMICILIAR

SAMU CUSTEIO

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FNAS

PTMC - PISO TRANSITORIO DE MEDIA COMPLEXIDADE -PPD
PVMC - PISO VARIAVEL MEDIA COMPLEXIDADE - PETI

PAC - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE - ABRIGO

IGD - PBF

PBV Il - PISO BASICO VARIAVEL

IGD-SUAS

PFMC - CREAS MEDIA COMPLEXIDADE

PBF - CRAS

EMENDA PARLAMENTAR

PISO LA PSC MEDIA COMPLEXIDADE

TRANSF. REC. FUNDO NAC. DES. EDUC. FNDE
TRANSFERENCIA DO SALARIO EDUCACAO
TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE REFERENTES AO PDDE
FNDE - PDDE

TRANSF. FNDE PROGR. NAC. DE ALIM. ESCOLAR-PNAE
FNDE - PROGR. DE ALIM. ESCOLAR - FUNDAMENTAL

618.000,00
618.000,00
8.175.000,00

7.630.000,00
545.000,00

68.390.100,00

172.623.000,00

35.214.400,00

44.000.000,00
-8.800.000,00
18.000,00
-3.600,00
20.804.900,00

3.240.000,00
1.008.000,00
1.800.000,00
204.900,00
120.000,00
360.000,00
6.540.000,00
4.608.000,00
580.000,00
75.000,00
9.000,00
500.000,00
360.000,00
600.000,00
800.000,00
1.627.600,00

108.000,00
99.600,00
288.000,00
120.000,00
312.000,00
22.800,00
123.600,00
288.000,00
160.000,00
105.600,00
10.526.000,00

7.700.000,00
1.000,00
1.000,00
2.740.000,00
1.200.000,00

162.340.900,00
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PREFEITURA MUN FRANCO DA ROCHA

Resumo Geral Receita - Anexo 2

Orgcamento para 2015

Natureza da Receita

Especificacdo

Desdobramento

Fontes

Categoria Econdmica

1.7.2.1.35.03.02
1.7.2.1.35.03.03
1.7.2.1.35.03.04
1.7.2.1.35.03.05
1.7.2.1.35.03.06
1.7.2.1.35.04.00
1.7.2.1.35.04.01
1.7.2.1.35.04.02
1.7.2.1.35.04.03
1.7.2.1.36.00.00
9.7.2.1.36.00.00
1.7.2.1.99.00.00
1.7.2.1.99.01.00
1.7.2.2.00.00.00

1.7.2.2.01.00.00
1.7.2.2.01.01.00
9.7.2.2.01.01.00
1.7.2.2.01.02.00
9.7.2.2.01.02.00
1.7.2.2.01.04.00
9.7.2.2.01.04.00
1.7.2.2.01.13.00
1.7.2.4.00.00.00

1.7.2.4.01.00.00

1.7.6.0.00.00.00
1.7.6.2.00.00.00

1.7.6.2.01.00.00
1.7.6.2.01.01.00
1.7.6.2.01.02.00
1.7.6.2.01.03.00
1.7.6.2.01.05.00
1.7.6.2.02.00.00
1.7.6.2.02.01.00
1.7.6.2.02.02.00
1.7.6.2.99.00.00
1.7.6.2.99.01.00
1.7.6.2.99.02.00
1.7.6.2.99.03.00
1.7.6.2.99.10.00
1.7.6.2.99.11.00
1.7.6.2.99.12.00
1.9.0.0.00.00.00

1.9.1.0.00.00.00
1.9.1.1.00.00.00

1.9.1.1.38.00.00

FNDE - PROGR. DE ALIM. ESCOLAR - PRE-ESCOLA

FNDE PROGR. NAC. DE ALIM. ESCOLAR - CRECHE

FNDE PROGR. NAC. DE ALIM ESCOLAR - MEDIO

FNDE PROGR. NAC. DE ALIM. ESCOLAR - FUNDAM MAIS ED
FNDE PROGR. NAC. DE ALIM. ESCOLAR - EJA

TRANSF. FNDE PROGR. DE APOIO TRANSP. ESCOLAR-PNATE
PROG. NAC. DE APOIO TRANSP. ESCOLAR- INFANTIL
PROG. NAC. DE APOIO TRANSP. ESCOLAR- FUNDAM
PROG. NAC. DE APOIO TRANSP. ESCOLAR- MEDIO
TRANSF. FINANCEIRA - L.C. 87/96

DED. RECEITA P/ FORMAGAO FUNDEB - LC 87/96

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO

FDO SOBRE ESFORCO EXPORTADOR - FEX
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS

PARTICIPACAO NA RECEITA DOS ESTADOS
COTA PARTE DO ICMS

DED. RECEITA P/ FORMAGAO FUNDEB - ICMS
COTA PARTE DO IPVA

DED. RECEITA P/ FORMAGAO FUNDEB - IPVA
COTA PARTE DO IPI S/ EXPORTAGAO

DED. RECEITA P/ FORMAGAO FUNDEB - IPI EXP.
COTA PARTE CONTR. DOMINIO ECON.-CIDE
TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSF. CONV. DOS ESTADOS E SUAS ENTIDADES

TRANSF. CONVENIOS DO ESTADO PARA O SUS

PAB ESTADUAL

CONTROLE DE GLICEMIA

PROGRAMA SORRIA SAO PAULO

POPULACAO PRIVADA DE LIBERDADE

TRANSFERENCIAS CONVENIOS DO ESTADO DESTINADAS A PR
CONVENIO MERENDA ESCOLAR

CONVENIO TRANSPORTE DE ALUNOS

OUTRAS TRANSF. DE CONVENIOS DOS ESTADOS

PROGRAMA DE PROTEGAO SOCIAL BASICA

PROGRAMA DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL ALTA COMPLEX
PROGRAMA DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL MEDIA COMPLEX
PROJETOS SOLIDARIOS

PISO SOCIAL SAO PAULO

FID MUSEU OSORIO CESAR

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA
MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS

MULTAS E JUROS DE MORA DO IPTU

300.000,00
440.000,00
370.000,00
350.000,00
80.000,00
85.000,00
10.000,00
65.000,00
10.000,00
214.000,00
-42.800,00
46.000,00

46.000,00
47.950.800,00

47.950.800,00

50.000.000,00
-10.000.000,00
9.500.000,00
-1.900.000,00
416.000,00
-83.200,00
18.000,00
46.000.000,00

46.000.000,00

10.282.100,00

4.328.000,00

450.000,00
70.000,00
28.000,00

3.780.000,00
5.499.000,00

2.200.000,00
3.299.000,00
455.100,00

170.906,00
60.000,00
125.400,00
84.180,00
5.614,00
9.000,00

693.000,00

10.282.100,00

11.880.100,00

55.000,00

1.690.000,00
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“o PREFEITURA MUN FRANCO DA ROCHA

Resumo Geral Receita - Anexo 2 Orgamento para 2015

Natureza da Receita Especificacdo Desdobramento Fontes Categoria Econdmica
1.9.1.1.38.01.00 MULTAS E JUROS MORA IMP. PREDIAL URBANO 37.000,00
1.9.1.1.38.02.00 MULTAS E JUROS MORA IMP. TERRITORIAL 18.000,00
1.9.1.1.39.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA DO ITBI 2.000,00
1.9.1.1.40.00.00 MULTA E JUROS DE MORA DO ISS 15.000,00
1.9.1.1.99.00.00 MULTAS, JUROS DE MORA DE OUTROS TRIBUTOS 621.000,00
1.9.1.1.99.01.00 MULTAS E JUROS DE MORA DE OUTROS TRIBUTOS 621.000,00
1.9.1.1.99.01.01 MULTA E JUROS DE MORA DE TAXAS 621.000,00
1.9.1.3.00.00.00 MULTA, JUROS DE MORA DA DIV. ATIVA TRIBUTARIA 400.000,00
1.9.1.3.11.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA DE IPTU 274.000,00
1.9.1.3.11.01.00 MULTA E JUROS MORA DIV. AT. IMP.PREDIAL 167.000,00
1.9.1.3.11.02.00 MULTAS E JUROS MORA DIV. AT. IMP. TERRITORIAL 107.000,00
1.9.1.3.13.00.00 MULTAS E JUROS MORA DIV.ATIVA DO ISS 30.000,00
1.9.1.3.99.00.00 MULTAS, JUROS DE MORA DiV. ATIVA OUTROS TRIBUTOS 96.000,00
1.9.1.3.99.01.00 MULTAS E JUROS MORA DIV.ATIVA - TAXAS 96.000,00
1.9.1.9.00.00.00 MULTAS DE OUTRAS ORIGENS 597.000,00
1.9.1.9.15.00.00 MULTAS PREVISTAS NA LEGISLAQAO DE TRANSITO 597.000,00
1.9.2.0.00.00.00 INDENIZAC}OES E RESTITUIC}OES 1.135.100,00
1.9.2.1.00.00.00 Cadastro 892.100,00
1.9.2.1.99.00.00 OUTRAS INDENIZAQC)ES 892.100,00
1.9.2.1.99.01.00 INDEN. EXTRA(;AO PETROL.XISTO E GAS 892.050,00
1.9.2.1.99.02.00 INDENIZAQOES DIVERSAS 50,00
1.9.2.2.00.00.00 RESTITUI(;()ES 243.000,00
1.9.2.2.10.00.00 COMPENSACAO FINANCEIRA ENTRE O REG. GERAL E RPPS 195.000,00
1.9.2.2.10.01.00 PRINCIPAL 195.000,00
1.9.2.2.99.00.00 OUTRAS RESTITUICOES 48.000,00
1.9.2.2.99.01.00 RESTITUI(;()ES DIVERSAS 48.000,00
1.9.3.0.00.00.00 RECEITA DA DIVIDA ATIVA 7.522.000,00
1.9.3.1.00.00.00 RECEITA DA DiVIDA ATIVA TRIBUTARIA 7.522.000,00
1.9.3.1.11.00.00 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DE IPTU 5.700.000,00
1.9.3.1.11.01.00 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO IMP. PREDIAL 2.600.000,00
1.9.3.1.11.02.00 RECEITA DIVIDA ATIVA IMPOSTO TERRITORIAL 3.100.000,00
1.9.3.1.12.00.00 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO IMPOSTO SOBRE A TRANSMI 3.000,00
1.9.3.1.13.00.00 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO IMPOSTO SOBRE SERVICOS 274.000,00
1.9.3.1.99.00.00 RECEITA DA DIVIDA DE OUTROS TRIBUTOS 1.545.000,00
1.9.3.1.99.01.00 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DE OUTROS TRIBUTOS - PRINC 1.545.000,00
1.9.9.0.00.00.00 RECEITAS CORRENTES DIVERSAS 1.533.000,00
1.9.9.0.99.00.00 OUTRAS RECEITAS 1.533.000,00
1.9.9.0.99.02.00 ZONA AZUL 115.000,00
1.9.9.0.99.03.00 ESTACIONAMENTO - CPTM 215.000,00
1.9.9.0.99.04.00 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 65.000,00
1.9.9.0.99.05.00 RECEITAS EVENTUAIS 535.000,00
1.9.9.0.99.07.00 RECEITA DE ESPORTE 4.000,00
1.9.9.0.99.08.00 ROYALTIES ICMS 60.000,00
1.9.9.0.99.09.00 SEPREV - OUTRAS RECEITAS 130.000,00
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PREFEITURA MUN FRANCO DA ROCHA

Resumo Geral Receita - Anexo 2

Orgcamento para 2015

Natureza da Receita

Especificacdo

Desdobramento

Categoria Econdmica

1.9.9.0.99.10.00
1.9.9.0.99.11.00
1.9.9.0.99.12.00
2.0.0.0.00.00.00

2.2.0.0.00.00.00

2.2.2.0.00.00.00
2.2.2.5.00.00.00

2.4.0.0.00.00.00

2.4.7.0.00.00.00
2.4.7.1.00.00.00

2.4.7.1.01.00.00
2.4.7.1.01.01.00
2.4.7.1.01.04.00
2.4.7.1.02.00.00
2.4.7.1.02.01.00
2.4.7.1.02.02.00
2.4.7.1.05.00.00
2.4.7.1.05.02.00
2.4.7.1.05.03.00
2.4.7.1.05.04.00
2.4.7.1.99.00.00
2.4.7.1.99.25.00
2.4.7.1.99.26.00
2.4.7.1.99.27.00
2.4.7.1.99.28.00
2.4.7.2.00.00.00

2.4.7.2.02.00.00
2.4.7.2.02.02.00
2.4.7.2.02.05.00
2.4.7.2.99.00.00
2.4.7.2.99.01.00
2.4.7.2.99.07.00
2.4.7.2.99.21.00
2.4.7.2.99.22.00
2.4.7.2.99.23.00
2.4.7.2.99.24.00
7.0.0.0.00.00.00

7.2.0.0.00.00.00
7.2.1.0.00.00.00
7.2.1.0.29.00.00

7.2.1.0.29.01.00
7.2.1.0.29.13.00
7.2.1.0.29.15.00

AUTO DE INFRAGAO

FM - CRIANCA E ADOLESCENTE - COMDECA
PATIO DE VEICULOS APREENDIDOS
RECEITA DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS
ALIENAGAO DE IMOVEIS URBANOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIA CONVENIOS DA UNIAO E SUAS ENTIDADES

TRANSF. CONVENIOS DA UNIAO P/ SIST UNICO SAUDE-SUS
CONSTRUGAO ACADEMIA DA SAUDE AMPLIADA
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS SAUDE

TRANSF. CONVENIOS DA UNIAO P/ EDUCACAO
COBERTURA DE QUADRAS

CONSTRUCAO DE CRECHES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO INFRAESTRUTURA
CANALIZACAO DE CORREGO

REVITALIZACAO DE PRACA

PAVIMENTACAO E RECAPEAMENTEO ASFALTICO
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
CONSTRUGAO DE UBS

CONSTRUCAO DA UPA

CONSTRUCAO DE UNIDADESESPORTIVAS
CONSTRUCAO DE UNIDADES DA CULTURA

TRANSF. CONVENIO DOS ESTADOS E SUAS ENTIDADES

TRANSF. CONVENIOS DO ESTADO P/ PROGRAMAS EDUCACAO
REFORMA DE UNIDADES ESCOLARES

CONSTRUCAO DE CRECHE - CONVENIO

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
CONCESSAO SABESP

COMPENSAGAO FINANCEIRA FUMEFI

PAV ASF DIVERSAS RUAS

REVITALIZACAO DE PRACA

ILUMINACAO GIOVANI RINALDI

FID MUSEU OSORIO CESAR

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES INTRA-ORGAMENTARIAS
CONTRIBUIC(:)ES SOCIAIS - INTRA-ORCAMENTARIAS
CONTRIBUICOES P/ O RPPS - INTRA-ORCAMENTARIA

CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA O RPPS-INTRAORGAMENT
CONTRIB.PREV PAMORTIZ.DEFICIT ATUARIAL INTRORC
CONTRIB PREV EM REGIME DE PARC.DEBITOS INTRAORCG

18.000,00
1.000,00
390.000,00

50,00

50,00

48.864.207,00

23.909.942,00

50,00

48.864.157,00

860.000,00

360.000,00
500.000,00
4.831.100,00

704.000,00
4.127.100,00
8.115.442,00

493.100,00
541.150,00
7.081.192,00
10.103.400,00

1.683.000,00
3.100.000,00
4.400.000,00
920.400,00
24.954.215,00

5.774.000,00

4.485.000,00
1.289.000,00
19.180.215,00

10.000.000,00
5.345.215,00
2.610.000,00
180.000,00
185.000,00
860.000,00

12.406.000,00

48.864.157,00

12.406.000,00

12.406.000,00

6.770.000,00
3.236.000,00
2.400.000,00

12.406.000,00

Total Geral

296.849.457,00
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